
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                   REGISTRO GENERALE N.129
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    DETERMINAZIONE  NUMERO  46 DEL  13-04-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L.
CIG. Z4B232EAF6 - CORSO DI FORMAZIONE TRIBUTI -
VARIAZIONE PROCEDURE IMU E TARI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  tredici del mese di aprile, nel proprio ufficio,

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione
ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

Considerato che a fronte della normativa sull’attuazione dell’Amministrazione Digitale si rende
necessario provvedere alla formazione del personale dipendente dell’Ente;

Visto che la ditta Halley Informatica srl con sede in Via Circonvallazione n. 131, Matelica (MC) ha
predisposto degli incontri di formazione sulle funzionalità della procedura per la gestione di tutti i tributi
con particolare riferimento alle variazioni intervenute nelle procedure IMU e Rifiuti

Visto il CIG rilasciato dall’Autorità di Vigilanza Z4B232EAF6;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai
sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000;

Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Assumere impegno di spesa con la ditta Halley Informatica srl  con sede in Via2.
Circonvallazione n. 131, Matelica (MC) P.IVA 00384350435 per il corso di formazione di cui in



premessa per l’importo complessivo di €. 200,00 oltre IVA ai sensi di legge e quindi per un totale di €.
244,00;

Impegnare la somma complessiva di euro 244,00  IVA compresa al cap. 94/1 Spese d’ufficio3.
prestazioni di servizi del bilancio di competenza 2018;

Di dare atto che l'acquisto di quanto sopra è stato perfezionato attraverso il mercato4.
elettronico della P.A.  disponibile al sito internet www.acquistinretepa.it al quale questo punto
ordinante è stato regolarmente abilitato;

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del5.
Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 46 del 13-04-2018   -  pag. 2  -

http://www.acquistinretepa.it/


F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
14-04-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 13-04-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile come da
prospetto allegato

Beneficiario       131   HALLEY INFORMATICA SRL

Causale

Muccia, 13-04-2018

AFFIDAMENTO DI SPESA DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L. CIG. Z4B232EAF6 -
CORSO DI FORMAZIONE TRIBUTI - VARIAZIONE PROCEDURE IMU E TARI

Impegno N.    87 del 14-04-2018  a Competenza   CIG Z4B232EAF6

Capitolo         94 Articolo     1 SPESE D'UFFICIO-PRESTAZIONE DI SERVIZI

Importo  2018 €.                              288,00

Missione Programma 5° livello 01.03-1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 13-04-2018

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 46 del 13-04-2018   -  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/


======================================================================

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 46 del 13-04-2018   -  pag. 4  -


